шявтшш

Приложение № 6
к протоколу

27 Общего собрания членов
Саморегулируемой организации

«Союз строителей Югры»
от 01.03.2023

Протокол Счетной комиссии
27 Общего собрания СТО «Сою* строителей Югры»

г. Ханты-Мансийск 01 марта 2023 года

Наименование и местонахождение организации: Саморегулируемая организация
«Союз строителей Югры» (далее также СТО «Союз строителей Югры», Союз), г. Ханты-
Мансийск. ул. Светлая д. 67.

Место проведения Общего собрания: г. Ханты-Мансийск, ул. Мира. д. 22 КТЦ
«Югра-Классик», Органный зал.

Дата и время проведения: 01 марта 2023 года. 11 ч 00 мин.

Общее количество членов Союза: 870 по состоянию на 01.03.2023.

Присутствуют: 35 членов Союза, 423 представителей членов Союза
по доверенностям, всего 458 членов Союза (представителей), что составляет более
половины общего количества членов Союза. Кворум имеется. Общее собрание правомочно
принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня

1. Утверждение годового отчета Правления Саморегулируемой организации «Союз
строителей Югры» за 2022 год.

2. Утверждение годового отчета Генерального директора Саморегулируемой
организации «Союз строителей Югры» за 2022 год.

3. Утверждение годового отчета и годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности
Саморегулируемой организации «Союз строителей Югры» за 2022 год.

4. Утверждение сметы (финансового плана) Саморегулируемой организации «Союз
строителей Югры» на 2023 год.

5. Досрочное прекращение полномочий отдельных членов Правления, избрание
тайным голосованием членов Правления.

6. Внесение изменений в документы, принятые Общим собранием
Саморегулируемой организации «Союз строителей Югры».

Общее собрание членов Саморегулируемой организации «Союз строителей
Югры» (далее -  Общее собрание членов Союза) правомочно принимать решении по
всем вопросам повестки дня.

решения по 1, 2, 4, вопросам повестки дня принимаются большинством голосов
членов Союза, участвующих в Общем собрании;

решения по 3, 5, 6 вопросам повестки дня принимается квалифицированным
большинством в 2/3 голосов членов Союза, участвующих в Общем собрании.

Решение по I вопросу повестки дня За Прошв Воздержалось
Утверждение годового отчета Правления
Саморегулируемой организации «Союз строителей
Югры» за 2022 год

457 0 1

Решение: нринято/не принято принято
Решение по 2 вопросу повестки дня За Прошв Воздержалось
Утверждение годового отчета Генерального директора
Саморегулируемой организации «Союз строителей
Югры» за 2022 год

457 0 1

Решение: принято/не принято принято
Решение но 3 вопросу повестки дня За Прошв Воздержалось
Утверждение годового отчета и годовой бухгалтерской
(финансовой) отчетности Саморегулируемой
организации «Союз строителей Югры» за 2022 год

457 0 1

Решение: принято/не принято принято
Решение по 4 вопросу повестки дня За Прошв Воздержалось
Утверждение сметы (финансового плана)
Саморегулируемой организации «Союз строителей
Югры» на 2023 год

457 0 1

Решение: принято/не принято принято
Решение по 5 вопросу повестки дня За Против Воздержалось
Досрочное прекращение полномочий отдельных
членов Правления

457 0 0

Решение: принят ие принято принято
Избрание тайным голосованием членов Правления За Прошв
Индивидуальный предприниматель Рычков Сергей
Витальевич

454 . 2

Количество выданных бюллетеней 458
Количество проголосовавших бюллетеней 456
Количество испорченных бюллетеней 0
Решение: принято/не принято принято
Решение по 6 вопросу повестки дня За Против Воздержалось
Внесение изменений в документы, принятые Общим
собранием Саморегулируемой организации «Союз
строителей Югры»:
6.1) Положение «О реестре членов Саморегулируемой
организации «Союз строителей Юг ры» 457 0 0
6.2) Об установлении размера членских взносов на
2023 год для вступающих в Саморегулирусмую
организацию «Союз строителей Югры» юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей

457 0 0

Решение: принято/не принято принято

Члены счетной комиссии: СРО «Союз строителей Юг ры»:
Председатель счетной комиссии:
Гузанов Кирилл Анатольевич начальник юридического отдела СРО «Союз

строителей Югры» /_____ __________ /
Члены счетной комиссии:
Кельзиков Кирилд_Ааександрович -  начальник управления контроля СРО «Союз

строителей Югры» / <&. ^ ^  /
_____ Евгений Юрьевич юрист СРО «Союз строителей Югры»

-)